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ensstämde inte med det i New York Times publicerade fotot. Enligt en

artikel i New York Times om Lockerbie-katastrofen skulle Abo T ha

kommit till Sverige på falskt marockanskt pass. Robert H trodde att

tidigare publicerade bilder kom från det passfoto Abo T använt sig av

när han tagit sig in i Sverige. Han påpekade att han inte trodde att fotot

i det passet föreställde Abo T. Tidigare hade Robert H också fått veta

att Abo T var 175-177 cm lång. Mannen Robert H träffat var enligt

Robert H längre, ca 180-185 cm. Robert H sade sig trots det vara säker

på att mannen han mött var samma person som han sett i tidningen i

New York.

I början av augusti 1990 skickade Robert H över material – foton på

Abo T och en lista med namn på personalen på restaurang Bolaget – till

PU samtidigt som han föreslog vissa utredningsåtgärder.

I augusti 1990 förhörde PU Abo T. Han berättade att hans familj på

kvällen den 28 februari 1986 besökts av hustruns bror Mohammed M,

dennes hustru Wafa T och ett par andra personer. Gästerna hade stannat

länge. Tidigt morgon därpå skulle han åka till Cypern. Han hade fått

skjuts till flygplatsen av Mohammed M men flyget var inställt, varför

de återvänt till hemmet. Han hade efter några timmar väckts av hustrun

som berättat om mordet på Olof Palme. De hade blivit upprörda. Han

avreste samma kväll till Cypern, där han vistats en vecka innan han

besökt släktingar i Egypten. Sedan sin ankomst till Sverige 1983 hade

han aldrig varit skadad i något ben. Han hade aldrig besökt restaurang

Bolaget, aldrig gått ut med andra kvinnor och han skulle aldrig samtala

med amerikaner, som han avskydde.

I början av oktober 1990 förhördes också Mohammed M och Abo

T:s hustru Jamila M. De lämnade båda uppgifter som väl stämde

överens med de Abo T lämnat. Varken Mohammed M eller Jamila M

kunde med säkerhet säga vad de gjort på kvällen den 28 februari 1986,

men båda höll det för troligt att de träffats familjevis eftersom de

brukade göra så inför någon familjemedlems förestående resa hem till

Mellanöstern.

I september 1990 hade Robert H hört av sig på nytt och i början av

oktober meddelade han att han i november avsåg att besöka Stockholm.

Han önskade då ett sammanträffande med den person som handlade

ärendet angående Abo T. I slutet av november sammanträffade två

utredningsmän vid PU med Robert H. Robert H berättade att han för-

sökt få gehör för sina uppifter om Abo T hos olika journalister, CIA,

Mossad m.fl. men inte lyckats. Själv var han övertygad om att mannen

han mött i augusti 1985 var Abo T. En av utredningsmännen förklarade

då att inga uppgifter framkommit som tydde på att Abo T haft en

benskada eller använt käpp. Vidare uppgav utredningsmannen att Abo

T:s förehavanden hösten 1984 – våren 1990 var noggrant kartlagda i
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